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Resultat Handelsbanken Norge 1. kvartal 2019: 

Handelsbanken vokser betydelig   
 

Handelsbanken i Norge har økt utlån med 4,3 prosent i første kvartal til 258 milliarder kroner. – 

Veksten er en god start på 2019 som gir oss tro på videre lønnsom vekst, sier adm. direktør 

Dag Tjernsmo i Handelsbanken. Resultatet for første kvartal ble 640 millioner kroner.  

 

Handelsbanken vokser videre i Norge: Utlån til bedriftsmarkedet vokste med 3,9 prosent til 163,6 

milliarder kroner i første kvartal, og banken er med det Norges tredje største bedriftsbank. Utlån til 

personmarkedet vokste med 0,9 prosent til 94,3 milliarder kroner. Samtidig vokser Handelsbanken 

videre på plasseringssiden for både personkunder og bedrifter, og har nå 25 milliarder kroner under 

forvaltning for norske kunder.  

Resultatet for første kvartal ble 640 millioner kroner etter inntekter på 

1002 millioner. Utlånstap endte på 8 millioner kroner (0,01% av 

utlånsvolumet, annualisert).  

Vinner kunder 

– Vi merker stor aktivitet i bedriftsmarkedet og ser nå effekt av at flere 

kunder har valgt Handelsbanken. I personmarkedet har vi vunnet 

avtalen med Juristforbundet om deres medlemmer, og tror dette kan bidra til vekst i privatmarkedet i 

tiden som kommer. Vi ser også at veksten innen private banking er god, sier adm. direktør Dag 

Tjernsmo i Handelsbanken i Norge.  

Investerer for utvikling 

Handelsbanken har en klar strategi i det norske markedet: Banken skal vokse lønnsomt gjennom å 

levere personlig service og gode digitale løsninger til solide kunder i både bedrift- og personmarked.  

– Idéen vår er å tilby det beste fra to verdener: En nær og personlig lokal bank som også er en sterk 

global bank. Som alle andre investerer vi i digitale løsninger og effektivisering, men samtidig investerer 

vi betydelig i å gjøre rådgiverne våre enda dyktigere, sier Dag Tjernsmo.  

Handelsbanken er selektiv i valg av kunder og prioriterer solide kunder med ordnet økonomi, både i 

bedriftsmarkedet og personmarkedet. 

Ytterligere informasjon: 

 Dag Tjernsmo, administrerende direktør, tlf. 910 00 620, datj01@handelsbanken.no  

 Lars N. Sæthre, kommunikasjonsdirektør, tlf. 920 16 566, lase01@handelsbanken.no 

 Konsernets resultat: www.handelsbanken.se/ir  

 Pressebilder finner du her: https://www.flickr.com/photos/handelsbanken-norge/albums 
 

 

Om Handelsbanken: Handelsbanken i Norge er en av landets ledende banker både i privat- og bedriftsmarkedet. I Norge har 

Handelsbanken 258 milliarder NOK i utlån. Handelsbanken er representert i hele landet med 49 kontorer og rundt 750 ansatte. I 

tillegg til tradisjonell bankvirksomhet, tilbyr Handelsbanken tjenester innen livsforsikring, kapitalforvaltning og verdipapirer (rente 

og valuta, aksjemegling, corporate finance). Handelsbanken i Norge er en del av Svenska Handelsbanken, en ledende nordisk 
universalbank. Konsernet har rundt 12.000 ansatte ved 800 kontorer i 19. Banken ble etablert i 1871. Hovedkontoret ligger i 

Stockholm. Banken er notert på Stockholm Børs. www.handelsbanken.no 
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Inntekter 1002 0% 

Resultat før tap 623 -4% 

Tap -8 -80% 

Driftsresultat 640 0% 

Rentabilitet 12,3% 0 
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